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У цьому номері:
594 оголошення у розділі "Нерухомість"

186 оголошень у розділі "Транспорт"

522 оголошення у розділі "Все для дому"

79 оголошень у розділі "Будівництво"

97 оголошень у розділі "Робота"
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Дитячий благодійний фонд Дитячий благодійний фонд 
«ПОДАРУЙ ДІТЯМ МИР» «ПОДАРУЙ ДІТЯМ МИР» 

проводить збір коштів для дитячих лікарень та ЗСУ  
в м. Київ, а також продуктів харчування  
та теплих речей для дітей та воїнів ЗСУ.

Сайт: http://givepeacetochildren.org.ua   
Пошта: grace3@ukr.net   Моб. Тел.: 093 53 618 53

Рішення про включення до реєстру неприбуткових установ та організацій № 2226564600110 від 03.06.2022.

ШВИДКИЙ  ШВИДКИЙ  
РЕМОНТ РЕМОНТ 

  Усіх типів. На дому. Усіх типів. На дому. 
Виклик безплатний.Виклик безплатний.

Якість, гарантія. Якість, гарантія. 

Телефонуйте у будь-який час:
(044) 247-9997 (063) 247-9997  
(067) 399-3697 (050) 560-9497

ТЕЛЕВІЗОРІВТЕЛЕВІЗОРІВ

ПРОДАЖ ПРОДАЖ 
ПОЛIГРАФIЧНОГО ПОЛIГРАФIЧНОГО 
ОБЛАДНАННЯ, Б/К:ОБЛАДНАННЯ, Б/К:

PLANETA V2/4-7/SWPLANETA V2/4-7/SW. . 
Зав. ном. - 270425. Аркушепрогони - Зав. ном. - 270425. Аркушепрогони - 
28050000 1992/1996 renov28050000 1992/1996 renov
WOHLENBERG 3-нож.WOHLENBERG 3-нож.  
TYPE - F 43DO N D11522 1971/2202 renovTYPE - F 43DO N D11522 1971/2202 renov
Бiндер Hans Muller Ae TYPБiндер Hans Muller Ae TYP 896 N  896 N 
922037A 1974/1997 renov922037A 1974/1997 renov
Фальцовка SHTAHLФальцовка SHTAHL 78 3/4 KTL  78 3/4 KTL 
1992/1996 renov1992/1996 renov
СТП БИПСТП БИП 1978 1978

Тел.: (099) 137-70-38Тел.: (099) 137-70-38

КУПЛЮ АВТО
у будь-якому стані:
ДЕУ, ВАЗ, VW, 

Рено, КІА та ін.
+380664940203

ЯК ОТРИМАТИ ЛІКИ ЗА ЕЛЕКТРОННИМ РЕЦЕПТОМ

Крок 1: 
Зверніться до лікаря.

Крок 4: 
Після цього ви отримаєте номер електронного 

рецепта та унікальний код його погашення.  
Ви можете придбати ліки за рецептом в аптеці 

протягом 30 чи 10 днів  
(для наркотичних/психотропних препаратів). 

Крок 2: 
На прийомі оберіть, за яким 

рецептом ви бажаєте  
придбати ліки в аптеці –  

електронним  
чи паперовим.

Крок 3: 
Під час огляду лікар за потреби 

зареєструє вас у електронній 
системі охорони здоров’я (ЕСОЗ)  

та сформує е-рецепт,  
вказавши діючу речовину, 

дозування, тривалість  
курсу та інструкції з прийому ліків.

Крок 8: 
Якщо ліків немає, 

їх можна отримати  
в іншій аптеці.

Лікуйтеся свідомо та будьте здорові!

Крок 7: 
Фармацевт запропонує вам 

наявні в аптеці лікарські засоби, 
які містять діючу речовину, що 

призначив вам лікар. 
 Так ви зможете обрати ліки 

відповідно до вашого бюджету.

Крок 6: 
Для того, щоб придбати 

ліки, достатньо повідомити 
фармацевту потрібні  

реквізити – номер рецепта  
та код погашення (з СМС).

Крок 5: 
Зайдіть в аптек.у
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1 Нерухомість 1
1.2 Квартири

Київ
куплю

кімнати
·	Або 1-кімн. (в будь-якому р-ні). Тел.: (093) 
329-51-64.
·	Готельну, кімнату в комунальній (для себе) 
недорого. Тел.: (063) 701-07-03.

1-кімнатні, гостинки
·	Або 2-кiмн. (Борщагiвка, Академмiстечко, 
Святошин, Вiдрадний). Тел.: (067) 951-55-26.
·	Або 2-кімн. (в будь-якому р-ні). Тел.: (098) 
684-82-08.
·	Виноградар (від 50 кв.м), до 50 тис.у.о. 
Тел.: 525-47-18.
·	Сирець (можна хрущовку). Тел.: (050) 
819-66-56.
·	Троєщина, м. «Оболонь», «Печерська», 
прилегаючі райони біля метро. Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Троєщина. Тел.: (093) 920-35-86.

2-кімнатні
·	Або 2-кімн. (метро «Оболонь», «Дарниця», 
«Чернігівська», Лівобережна», «Хар-
ківська»). Тел.: (093) 920-35-86.
·	Або 3-кімн. (будь-який район). Тел.: (093) 
329-51-64.
·	Або 3-кімн. (центр, Печерський, Шевчен-
ківський). Тел.: (067) 445-59-65.

продам
кімнати

. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в комунальній. Нова Дарниця (вул. 
Горлівська, м. «Харківська», 4/5, 18,8 кв.м, 
без балкона, с/в на 3 кімнати, кухня 15 кв.м) 
- 17 тис.у.о., торг. Тел.: (093) 152-05-03.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (б.Перова, 
5/5, 17/5 кв.м, с/в окр., ходи окремі, одна 
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